
Kreismeisterschaften Sportrevolver 44mag 2024
am 24.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 387
Stand: 26.02.2024 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 117 Laßotta, Fabian  227 SV 1897 St. Ingbert 66 78 144 46 76 122 266



Kreismeisterschaften Sportrevolver 44mag 2024
am 24.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

Sportrevolver 44 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1129,0
Stand: 26.02.2024 14:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  213 SG 1849 Homburg 1112 Ringen 57 45 11 7

326 Heitele, Johannes 374

139 Hoechst, Markus 373

328 Hoffmann, Bernhard 365

2  208 SV 1970 Ensheim 1090 Ringen 54 36 24 4 1

318 Keßler, Frank 370

330 Bignet, Michael 365

436 Becker, Knut-Karl 355

3  227 SV 1897 St. Ingbert M2 1064 Ringen 35 47 30 6

124 Werle, Hans-Joachim 359

447 Eich, Peter 355

285 Hellenthal, Bernhard 350

4  227 SV 1897 St. Ingbert M1 1029 Ringen 33 47 19 12 5

123 Bogner, Stefan 362

121 Stoiber, Martin 361

274 Peehs, Ursula 306

5  309 SG Spiesen-Elversberg 962 Ringen 28 33 22 16 15

157 Baldauf, Michael 344

333 Weisbrodt, Thomas 324

161 Müller, Karl-Heinz 294



Kreismeisterschaften Sportrevolver 44mag 2024
am 24.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

Sportrevolver 44 mag Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 378
Stand: 26.02.2024 14:43 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 139 Hoechst, Markus  213 SG 1849 Homburg 91 90 181 98 94 192 373

2 322 Geble, Timo  213 SG 1849 Homburg 83 92 175 83 92 175 350

3 157 Baldauf, Michael  309 SG Spiesen-Elversberg 87 84 171 88 85 173 344

4 119 Wünsche, Stephan  227 SV 1897 St. Ingbert 72 69 141 48 50 98 239

5 450 Bauer, Michael  309 SG Spiesen-Elversberg 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Sportrevolver 44mag 2024
am 24.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

Sportrevolver 44 mag Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2024 14:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 326 Heitele, Johannes  213 SG 1849 Homburg 92 95 187 92 95 187 374

2 328 Hoffmann, Bernhard  213 SG 1849 Homburg 92 93 185 90 90 180 365

3 121 Stoiber, Martin  227 SV 1897 St. Ingbert M1 91 86 177 91 93 184 361

4 58 Jung, Tilo  314 SV Wiebelskirchen 89 95 184 85 91 176 360

5 436 Becker, Knut-Karl  208 SV 1970 Ensheim 89 93 182 84 89 173 355



Kreismeisterschaften Sportrevolver 44mag 2024
am 24.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

Sportrevolver 44 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 27.02.2024 20:40 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 318 Keßler, Frank  208 SV 1970 Ensheim 92 91 183 92 95 187 370

2 330 Bignet, Michael  208 SV 1970 Ensheim 93 94 187 84 94 178 365

3 123 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M1 89 92 181 92 89 181 362

4 124 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert M2 91 89 180 91 88 179 359

5 226 Grossklos, Michael  213 SG 1849 Homburg 86 87 173 91 92 183 356

6 447 Eich, Peter  227 SV 1897 St. Ingbert M2 83 84 167 93 95 188 355
(keine LM)

7 285 Hellenthal, Bernhard  227 SV 1897 St. Ingbert M2 93 82 175 84 91 175 350

8 333 Weisbrodt, Thomas  309 SG Spiesen-Elversberg 73 74 147 86 91 177 324

9 64 Kotthaus, Uwe  208 SV 1970 Ensheim 73 73 146 87 86 173 319
10 274 Peehs, Ursula  227 SV 1897 St. Ingbert M1 85 82 167 56 83 139 306
11 294 Ritter, Martin  309 SG Spiesen-Elversberg 69 68 137 86 75 161 298
12 161 Müller, Karl-Heinz  309 SG Spiesen-Elversberg 91 74 165 50 79 129 294
13 165 Kern, Manfred  314 SV Wiebelskirchen 70 73 143 64 67 131 274
14 18 Kleinbauer, Martin  204 SV Blieskastel 57 71 128 35 27 62 190


